
ZARZĄDZENIE NR 174/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru dostaw zrealizowanych w ramach projektu 
grantowego „Cyfrowa Gmina” 

Na podstawie art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 11 ust. 5 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Łochowie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 95/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 
1 października 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego dla Urzędu Miejskiego 
w Łochowie (zmienionego zarządzeniami Burmistrza Łochowa Nr 68/2021 z dnia 25 czerwca 2021 r. 
oraz Nr 1/2022 z dnia 3 stycznia 2022 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję do odbioru dostaw zrealizowanych w ramach projektu grantowego 
„Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 
cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 
cyfrowej odporności na zagrożenia, w następującym składzie: 

1) Angelika Pasek-Gilarska – Przewodnicząca Komisji; 

2) Maciej Folman – Zastępca Przewodniczącej Komisji; 

3) Agnieszka Oniszk – Członek Komisji; 

4) Anna Kołodziejska – Członek Komisji; 

5) Adam Pigul – Członek Komisji; 

6) Paweł Wyszyński – Członek Komisji. 

2. Komisja, o której mowa w ust. 1 dokonuje odbioru w obecności co najmniej trzech członków, 
w tym Przewodniczącej Komisji lub Zastępcy Przewodniczącej Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Łochów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF54764-4DCD-41D4-91AD-7D4DB687CD38. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


